Monotesson sine

L. nemo bibēs vetus statim vult nouū. dicit enī vetus melius est

De suscitateōne filie Archisynagogi et de emoroyssa. M. ix. R. v. L. viii.

(Ca. xxxix.

Hec. M. eo loquēte Ecce p̄nceps vn⁹ de archisynagogi. R.
noie yairus cui. L. nomē yairus ⁊ ip̄e p̄nceps synagoge
erat. Et cecidit ad pedes ihu rogās eū. Iudēs. R. eū ac/
cessit. M. p̄cidit. R. ad pedes ei⁹ et dep̄cabat euz multū. Et ado/
rabat. M. rogās. L. vt intraret domū suā q̄a vnicā filia erat illi
fere ānoꝝ. xij. et hec moriebat. Adorabat. M. eū dicēs. D̄sie filia
mea mō defuncta est. in extremis. R. est. Sed. M. veni. R. impone
manū tuā sup̄ eā vt. R. salua sit et vivat. Et. M. surgēs ihs seqbā
tur eū ⁊ discipuli ei⁹ ⁊. R. turba m̄ta. Et otigit. L. dū iret a turbis
q̄p̄mebat. Et. M. ecce mulier que fluxū sāguinis pariebat duode
cim ānis q̄. R. fuerat multū ppessa cū medicis plurib⁹. et eroga/
uerat. L. oēm ihsam suā. omnia. R. sua nec quicq̄z pfecerat nec. L.
ab ullo potuit curari sed magis. R. deteri⁹ hēbat. Cū audīss̄ de
ihu venit in turba retro et tetigit. M. R. L. fimbriā vestimenti ei⁹
Dicebat. M. R. aut̄ intra se. Si tetigerō tñ vestimētū eius salua
ero. Et. L. ofestim sterit fluxus ⁊. R. siccatus est fons sāguinis ei⁹.
Et sensit corpe qr̄ sanata esset a plaga. Et ihs statim agnoscēs
in semet ip̄o v̄tutē q̄ exierat de illo. ouersus ad turbaz ait. Quis
L. me et. R. vestimēta mea tetigit? Negātibus. L. aut̄ oibus petr⁹
et qui cū illo erāt dixerūt. Precept̄o turbe. L. R. te q̄pmūt̄ affli/
gūt et tu dicas q̄s me tetigit? Et. L. dixit ihsesus. Nliq̄s me tetigit
Nā et ego noui v̄tutē de me exisse. Et. R. circūspiciebat vidē eaz
que hec fecisset. Iudēs. L. aut̄ mulier qr̄ nō latuit eū timens. R.
et tremēs sciens qđ f̄cm esset in se. Venit et p̄cidit aī euz et pe/
des. L. eius et ob quā cām tetigerat eū indicauit corā om̄i p̄plo
et quēadmodū ofestim sanata sit. At. M. ihs ouersus et videns
eā dixit. Cōfide filia fides tua te saluū fecit. Nlade. L. R. in pace
et esto. R. sana a plaga tua. Et salua. M. f̄ca ē mulier ex illa hora
Adhuc. R. eo loquēte venerūt nūc̄ ad archisynagogā dicentes
Quia filia tua mortua est qđ v̄ltra veras magistr̄. Noli. L. ve/
rare illū. Ihs auditō hoc v̄bo r̄ndit p̄i puelle. Noli timē. tñmō
R. crede et salua. L. erit. Et. M. cū venisset ihs in domū p̄ncipis
nō. M. admisit quēq̄z se sequi nisi petrū et iacobū et ioh̄em fr̄em
iacobi. Et vidit tumultū et flentes ⁊ eiulātes multū. et tibicines
M. flebāt. L. at oēs ⁊ plāgebāt illā. At ille dixit. Nolite flere. qđ. R.
turbamini et ploratis. recedite. M. nō est mortua puella sed dor

Vñ ex quatuor

xxv.

mit et deridebant eum. L. scientes q̄ mortua est Ipse. R. vero electis turbis assumit patrem. R. L. et matrez puelle que. R. secū erāt ingrediunt̄ vbi puella erat iacēs. q̄ manū puelle tenēs clamauit et. L. ait. R. illi Thabitacumi qd̄ ē interstatū. Puella tibi dico surge. Et. L. reuersus est spūs ei⁹ et surrexit ostinuo et. R. ambulabat et. L. iussit illi dare māducare q̄. R. obstupuerūt stupore magno. L. pentes ei⁹ Quibus p̄cepit vehementē. R. ne. L. cui dice rent. q̄ fcm nemo. R. illud sciret. Et. M. ex̄t fama hec in vniuersā terrā et. R. egressus inde abiit in p̄iam suā. Et sequeban̄ eū discipuli eius. (demoniaco. M. ix.) Ca. xl.

De duobus cecis illuminatis et de muto

Solus Matthe⁹
hec narrat de ce-
cis fm Augl.

Et transeūte inde ihu secuti sūt eū duo ceci clamātesq; di-
cētes miserē nr̄i fili dauid. Qū aut̄ venissēt domū accesse-
rūt ad eū ceci. Et dixit eis ihs Creditis qr̄ hoc possū fa-
cere vob? Dicūt ei Utiq; dñe Tūc tetigit oculos eoz dicēs. fz fi-
dē vestrā fiat vob. Et apti sūt oculi eoz. Et om̄nat̄ ē eis ihs di-
cens Videte ne q̄s sciat Illi aut̄ exēutes diffamauerūt illū per
totā terrā illā. Egressis aut̄ illis ecce obtulerūt illi hoīem mutū
hñtem demoniū q̄ electo demonio locut̄ ē mutus. Et mirate sūt
turbe dicētes Nunq; apparuit sic in isrl Pharisēi at̄ dicebāt. In
p̄ncipe demonioz ejicit demonia.

De admiratione turbarū super doctrīna

xpi. M. xiiij. Cōsonat. L. iij. R. vi.

Ca. xli.

Et fco sabbo cepit in synagoga docē. Et multi videntes
admirabant̄ in doctrina ei⁹ dicētes Un huic hec oia. q̄
ē sapia que data ē illi. q̄ vtutes q̄ p̄ manū eius efficiunt̄?
Nōne iste est fabri. M. fili⁹? Nōne. M. R. mr ei⁹ dicif maria? q̄ ffes
eius iacob⁹ et ioseph symon q̄ iudas et sorores ei⁹ nōne omnes
apud nos sūt? Et scādalisabāt ex eo Ihs aut̄ dixit illis Non ē
xp̄ba sine honore nisi in p̄ia sua q̄ in domo sua et in ognatione
R. sua. Et nō poterat vllā vtutē ibi facē nssi paucos infirmos im-
positis manib⁹ curauit. Et mirabat̄ ppter incredulitatē eoꝝ.

De iussione facta discipulis rogare dominū

messis mittere oparios. M. ix. R. vi.

Ca. xlj

Et M. circuibat. R. ihs oēs ciuitatesq; castella in circuitu
R. docēs. M. in synagogis eoz et p̄dicās euāgeliū r̄ gm.

v i

Monotesseron sive

et curās oēm languorē et omēz infirmitatē. **I**tidēs autē turbas misertus est eis qz erāt verati qz facētes sicut oues nō habentes pastore. **T**ūc dixit discipulis suis **M**essis quidē multa oparij aut pauci. **R**ogate ergo dñm messis vt mittat oparios in messē suā.